

LASSE'S VOGNMANDSFORRETNING ApS

Ørbækvej 70
5854 Gislev

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

20/06/2017

Lasse Larsen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden LASSE'S VOGNMANDSFORRETNING ApS
Ørbækvej 70
5854 Gislev

e-mailadresse: Lassesvognmandsforretning@gmail.com

CVR-nr: 35669590

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Revisor KORSGAARD REVISION A/S
Algade 2
5750 Ringe
DK Danmark

CVR-nr: 13835640

P-enhed: 1000633584

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktivitet består i at drive vognmandsforretning, samt enhver i forbindelse med stående virksomhed. Der er ikke sket ændringer i virksomhedens hovedaktivitet i forhold til tidligere år.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat er opgjort til et underskud på tkr. -106. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på tkr. 317 og en negativ egenkapital på tkr. -22.

Årets resultat er ikke tilfredsstillende.

Der forventes en positiv udvikling for selskabet i de kommende år, således at egenkapitalen reableres ved fremtidig drift.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		736.910	810.331
Personaleomkostninger	1	-864.692	-760.999
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		6.671	-15.940
Resultat af ordinær primær drift		-121.111	33.392
Andre finansielle indtægter		64	97
Øvrige finansielle omkostninger		-10.429	0
Ordinært resultat før skat		-131.476	33.489
Skat af årets resultat	2	25.108	-8.316
Årets resultat		-106.368	25.173
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-106.368	25.173
I alt		-106.368	25.173

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		66.051	95.380
Materielle anlægsaktiver i alt		66.051	95.380
Deposita		8.117	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		8.117	0
Anlægsaktiver i alt		74.168	95.380
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		148.857	194.867
Udskudte skatteaktiver		21.693	0
Periodeafgrænsningsposter		35.891	0
Tilgodehavender i alt		206.441	194.867
Likvide beholdninger		36.516	67.503
Omsætningsaktiver i alt		242.957	262.370
Aktiver i alt		317.125	357.750

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-72.247	34.121
Egenkapital i alt		-22.247	84.121
Hensættelse til udskudt skat		0	3.415
Hensatte forpligtelser i alt		0	3.415
Gæld til banker		193	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		64.236	26.932
Skyldig selskabsskat		0	7.729
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		273.353	225.348
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.590	10.205
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		339.372	270.214
Gældsforpligtelser i alt		339.372	270.214
Passiver i alt		317.125	357.750

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016	2015
	kr.	kr.
Løn og gager	834.445	728.198
Pensionsbidrag	9.372	5.940
Andre omkostninger til social sikring	20.875	26.861
	<u>864.692</u>	<u>760.999</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	3	2

2. Skat af årets resultat

	2016	2015
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	6.039
Ændring af udskudt skat	-25.108	2.277
	<u>-25.108</u>	<u>8.316</u>

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabets aftaler om leasing af driftsmateriel har en resterende løbetid på op til 37 måneder. Den maksimale forpligtelse udgør i alt 568.688 kr. ved årlige leasingydelse på 304.721 kr.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.